
Běh města Příbrami 2015

Kategorie: D1  chlapci 2008 a mladší 300 m

Pořadí Příjmení Jméno Čas Škola / Klub
1 Žalud Michal 1:06,0 ZŠ Březové Hory
2 Chán Oliver 1:07,6 SK Sporting
3 Franěk Tomáš 1:11,1 ZŠ Školní
4 Mičian Ondra 1:15,4 ZŠ Višňová
5 Zápotocký Adam 1:16,0 5. ZŠ
6 Švehla Michal 1:17,4 MZŠ Obecnice
7 Smolař Lukáš 1:18,2 ZŠ Březové Hory
8 Polák Richard 1:18,6 MŠ Karlštejn
9 Poskočil Michal 1:18,9 ZŠ Bratří Čapků

10 Černý Honza 1:19,8 ŽŠ Dobříš
11 Volcílka Vojtěch 1:20,3 SK Sporting
12 Synek David 1:21,1 ZŠ Školní
13 Riegert Jan 1:22,0 ZŠ Jiráskovy Sady
14 Košťál Matěj 1:22,7 ZŠ Dobříš
15 Drozd Jakub 1:23,1 ZŠ Školní
16 Litochleb Lukáš 1:23,6 ZŠ Bratří Čapků
17 Hutera David 1:24,9 ZŠ Školní
18 Šrajn Adam 1:26,1 MŠ
19 Pazderka Radim 1:26,6 ZŠ Březové Hory
20 Tilinger Adam 1:27,4 ZŠ Březové Hory
21 Svoboda Josef 1:27,8 TK Zdice
22 Kadlec Radim 1:28,1 MŠ Školní
23 Švenda Vojtěch 1:29,6 MŠ Pod Sv. Horou
24 Hora Jan 1:30,5 MŠ Mokrovraty
25 Hošna Ondřej 1:31,0 6. ZŠ
26 Kafka Lukáš 1:31,5 ZŠ Zdice
27 Budoš Adam 1:31,9 ZŠ Březové Hory
28 Barášek Kryštov 1:32,7
29 Wolf Daniel 1:33,1 ZŠ Bratří Čapků
30 Tvrz Honza 1:33,4 Harvard
31 Hanzal David 1:33,9 ZŠ Bratří Čapků
32 Flíček Vojtěch 1:34,3 ZŠ Jiráskovy Sady
33 Břeň František 1:34,6 MŠ Školní
34 Hanusek Jan 1:35,0 3. ZŠ
35 Šindler Daniel 1:35,4 5. ZŠ
36 Hradecký Jan 1:35,7 MŠ Školní
37 Sukdolák Štěpán 1:36,0 ZŠ Pod Sv. Horou
38 Hora Martin 1:36,3 MŠ Mokrovraty
39 Kadeřábek Petr 1:36,6 ZŠ Bratří Čapků
40 Oravský Tobiáš 1:36,9 SK Sporting
41 Novák Lukáš 1:38,1 ZŠ Dobříš
42 Kvapil Vojtěch 1:40,0 MŠ Pohádka
43 Kříž Matyáš 1:42,2 MŠ Žežická
44 Gardoš Josef 1:43,0
45 Hozálek Ludvík 1:44,7 ZŠ Rosovice
46 Pihávek Ondra 1:45,0
47 Fořt Kristián 1:46,0
48 Beneš Jan 1:48,6 MŠ Školní
49 Brož Matyáš 1:49,8
50 Zelený Cyril 1:51,7 MŠ Klubíčko
51 Štastný Jakub 1:52,8
52 Kvapil Jan 1:57,3 MŠ Pohádka
53 Brožík Viktor 1:57,8 MŠ 28. října
54 Duník Jan 2:00,8 MŠ Školní



55 Poskočil Matouš 2:02,8 MŠ Rybička
56 Sukdolák Antonín 2:04,1 MŠ Sluníčko
57 Brož Vojtěch 2:05,0
58 Štefan Matyáš 2:06,7 MŠ
59 Smetana Štěpán 2:19,3
60 Kafka Michal 2:22,5 MŠ Zdice
61 Dvořák Mirek 2:24,7 MŠ Kličkova
62 Štefan David 2:29,9 MŠ
63 Gargoš Martin 2:43,3
64 Kuchařík Jan 2:47,9
65 Edelmann Max 2:50,8
66 Burian Filip 2:52,5
67 Maleček Adam 3:02,1



Běh města Příbrami 2015

Kategorie: D1  dívky 2008 a mladší 300 m

Pořadí Příjmení Jméno Čas Škola / Klub
1 Valuchová Veronika 1:06,2 ZŠ Bratří Venclíků, Praha 9
2 Švejnohová Eva 1:12,7 ZŠ Bohutín
3 Benešová Monika 1:13,4 ZŠ Školní
4 Hebnarová Jana 1:15,7 ZŠ Bratří Čapků
5 Černá Adéla 1:16,3 SK Sporting
6 Divoká Lucie 1:17,3
7 Valíčková Jula 1:17,7 1. ZŠ
8 Bečvářová Bára 1:18,9 ZŠ Pod Sv. Horou
9 Tučková Julie 1:19,9 Praha

10 Kudelňáková Alenka 1:20,0 ZŠ 28. října
11 Vytlačilová Lucie 1:22,5 ZŠ Pod Sv. Horou
12 Rokytová Aneta 1:22,9 ZŠ Bratří Čapků
13 Pudlová Veronika 1:23,2 Milín
14 Tuháčková Hana 1:23,9 SK Sporting
15 Luftová Leoni 1:24,4 ZŠ 28. října
16 Altová Lucie 1:24,7 ZŠ Bratří Čapků
17 Valčíková Ester 1:25,2 ZŠ Březové Hory
18 Tůmová Barbora 1:26,1 6. ZŠ
19 Čadková Eliška 1:26,5
20 Petriláková Amálie Rebeka 1:27,1 MŠ Podlesí
21 Valuchová Julie 1:27,5 MŠ Paculova, Praha 9
22 Řánková Táňa 1:27,8
23 Machová Monika 1:28,4 SK Sporting
24 Placatková Ela 1:28,9 MŠ Pohádka
25 Gruberová Karolína 1:30,3 ZŠ Bratří Čapků
26 Smíšková Sabina 1:30,8 ZŠ 28. října
27 Piknerová Eliška 1:31,2 MŠ Chválenice
28 Duníková Adéla 1:32,0 ZŠ Školní
29 Stanišová Silvie 1:32,5
30 Poláková Kateřina 1:33,1 MŠ Karlštejn
31 Míková Karolína 1:35,5 ZŠ Bratří Čapků
32 Kravarčíková Anežka 1:35,9 MŠ Tochovice
33 Kašparová Aneta 1:36,5 ZŠ Bratří Čapků
34 Benčíková Karolína 1:36,9 ZŠ Bratří Čapků
35 Chrastinová Gabriela 1:37,4 Sokol Pb.
36 Hrušková Lucie 1:38,3 1. ZŠ
37 Babíková Zuzana 1:39,0 ZŠ Jiráskovy Sady
38 Kočárková Lucie 1:40,3
39 Kratochvílová Renata 1:40,6
40 Cinertová Magdalena 1:41,1 MŠ Školní
41 Čermáková Ema 1:42,6 Dolní Hbity
42 Rajlová Karolína 1:43,1 MŠ V Zahradě
43 Jeníčková Kateřina 1:43,8
44 Švehlová Lucie 1:44,5 MŠ Obecnice
45 Smetanová Andrea 1:47,0
46 Kadlecová Vendulka 1:47,8 MŠ Obecnice
47 Valčíková Mariana 1:48,6 MŠ Rybička
48 Spěváková Barbora 1:49,9 MŠ
49 Matyášová Zuzka 1:50,6 MŠ Kličkova vila
50 Blaschne Ema 1:52,3
51 Tučková Dorotka 1:53,3 Praha
52 Hošková Zuzana 1:57,5 MŠ Školní
53 Hrubcová Šárka 2:04,1 MŠ Klubíčko
54 Tvzová Anna 2:31,7 Harvard



55 Pihávková Karolína 2:39,3
56 Smíšková Denisa 3:01,0
57 Šebelková Aneta 3:06,5
58 Jarolímková Marie 3:12,4 MŠ Pohádka
59 Hugrová Karolína 3:14,9 MŠ Blatná
60 Jarolímková Hana 3:18,9 MŠ Pohádka
61 Šambergerová Šárka 3:30,6 MŠ Alternativní
62 Šambergerová Iva 3:35,5 MŠ Alternativní
63 Hradecká Veronika 3:46,0 MŠ Školní



Běh města Příbrami 2015

Kategorie: D2  chlapci 2006 - 2007 600 m

Pořadí Příjmení Jméno Čas Škola / Klub
1 Matějíček David 2:14,6 ZŠ Školní
2 Kareš Jan 2:15,4 ZŠ 28. října
3 Hadač Lukáš 2:20,4 ZŠ Pod Sv. Horou
4 Drmla Josef 2:26,4 ZŠ 28. října
5 Synek Michal 2:28,1 ZŠ Školní
6 Švarc Michal 2:29,0 TriKlub
7 Juřica Matouš 2:31,8 ZŠ Rožmitál
8 Krýsl Štěpán 2:32,1 ZŠ Březové Hory
9 Salinger Jan 2:32,5 ZŠ Nečín

10 Bejček Matěj 2:33,0 SK Sporting
11 Bysterský Pavel 2:33,0 ZŠ Bratří Čapků
12 Opočenský Jindřich 2:33,6 ZŠ Bratří Čapků
13 Vavroušek Ondřej 2:34,7 ZŠ Kamýk nad Vltavou
14 Hnízdil Dominik 2:35,1 ZŠ Březové Hory
15 Kudelňák Matěj 2:35,8 ZŠ Pod Sv. Horou
16 Žák Antonín 2:37,3 Waldorfská
17 Vačkář Jan 2:37,7 ZŠ Štěchovice
18 Celina Tobiáš 2:38,1 SK Sporting
19 Suk Daniel 2:39,1 ZŠ Jiráskovy sady
20 Břeň Mikoláš 2:41,1 ZŠ Školní
21 Kříž Daniel 2:42,2 ZŠ Školní
22 Hofmann Jan 2:43,4 ZŠ Školní
23 Kadlec Vojta 2:44,9 ZŠ Obecnice
24 Svitek Filip 2:45,2 ZŠ Bratří Čapků
25 Dvořák Filip 2:48,0 ZŠ Školní
26 Karbulka Matěj 2:49,5 Šakal Kbely
27 Slepička Lukáš 2:49,8 ZŠ Březové Hory
28 Tuček Milan 2:50,1 Korunovační, Praha
29 Zelený Jáchym 2:50,5 ZŠ 28. října
30 Vavroušek Matěj 2:51,1 ZŠ Kamýk nad Vltavou
31 Šťovíček Petr 2:51,5 ZŠ Školní
32 Štěpán Jakub 2:52,3 ZŠ 28. října
33 Halko Vojtěch 2:56,0 ZŠ Bratří Čapků
34 Hrubec Martin 2:56,5 ZŠ 28. října
35 Mácha Patrik 2:56,8 MŠ Obecnice
36 Štufka Martin 2:57,5 ZŠ 28. října
37 Poskočil Tomáš 2:58,0 ZŠ Bratří Čapků
38 Loukota Milan 3:01,4 ZŠ Jince
39 Kozák Vít 3:03,2 ZŠ Jince
40 Křížek Daniel 3:05,4 ZŠ Bratří Čapků
41 Barášek Matěj 3:10,4
42 Kudelňák Jan 3:12,5 ZŠ 28. října
43 Tuháček Michal 3:14,1 ZŠ 28. října
44 Kupeček Richard 3:18,1 ZŠ Pod Sv. Horou
45 Hugr Tomáš 3:20,1 ZŠ TGM Blatná
46 Bailey Lukáš 3:20,7 ZŠ Curie Praha
47 Volenec Jaroslav 3:26,0 ZŠ Bratří Čapků
48 Vojtíšek Jiří 3:27,7 ZŠ Bratří Čapků
49 Burša Fanda 3:33,9 ZŠ Školní
50 Marcín Pavel 3:45,8 ZŠ Bratří Čapků



Běh města Příbrami 2015

Kategorie: D2  dívky 2006 - 2007 600 m

Pořadí Příjmení Jméno Čas Škola / Klub
1 Karasová Anna 2:19,3 ZŠ Bohutín
2 Matějíčková Adéla 2:20,8 ZŠ Školní
3 Klemšová Simona 2:24,9 SK Sporting
4 Bláhová Lucie 2:29,8 SK Sporting
5 Slámová Lucie 2:31,1 ZŠ Jiráskovy sady
6 Dragounová Eliška 2:33,5 SK Sporting
7 Pavlišenová Kateřina 2:35,1 ZŠ J.J.Ryby Rožmitál
8 Jeníková Martna 2:40,3 ZŠ Milín
9 Bloudková Veronika 2:41,4 Štěchovice

10 Jarolímková Eliška 2:42,8 ZŠ Bratří Čapků
11 Ježková Lucie 2:42,3 ZŠ Školní
12 Valíčková Pavla 2:43,6 ZŠ Školní
13 Zíková Zuzana 2:44,1 ZŠ Školní
14 Poláková Klára 2:44,9 ZŠ Dobřichovice
15 Dražanová Anna 2:45,5 SK Sporting
16 Malečková Anna 2:46,7 ZŠ Dobříš
17 Stehlíková Lenka 2:48,0 ZŠ 28. října
18 Boušková Melánie 2:49,7 ZŠ Jiráskovy sady
19 Simonidesová Nikola 2:51,6 ZŠ Bratří Čapků
20 Hebnarová Jana 2:54,0 ZŠ Bratří Čapků
21 Šmejkalová Nela 2:55,8 ZŠ Pod Sv. Horou
22 Dvořáková Anna 2:56,3 ZŠ Jiráskovy sady
23 Zavřelová Anna 2:57,4 ZŠ Bratří Čapků
24 Hofmanová Nela 3:00,1 ZŠ 28. října
25 Svitková Barbora 3:01,1 ZŠ Bratří Čapků
26 Kubová Kateřina 3:01,7 SK Sporting
27 Huterová Petra 3:02,0 ZŠ Školní
28 Stanišová Tereza 3:02,7 ZŠ Školní
29 Lexová Noemi 3:03,1 ZŠ Bratří Čapků
30 Hofmannová Ema 3:03,6 ZŠ Školní
31 Barkerová Žofie 3:03,9 Dobříš
32 Vohradská Adéla 3:04,7 ZŠ Bratří Čapků
33 Vondráčková Lucie 3:05,7 ZŠ Pod Sv. Horou
34 Slavíčková Kateřina 3:06,1 ZŠ Školní
35 Zděnovcová Aneta 3:13,9 ZŠ 28. října
36 Smíšková Diana 3:15,3 ZŠ 28. října
37 Bártíková Kateřina 3:15,7 ZŠ Školní
38 Malchárková Johana 3:42,2 ZŠ Jiráskovy sady
39 Šilhová Lucie 3:49,0 ZŠ Bratří Čapků
40 Mrázková Kateřina 3:56,0 ZŠ Bratří Čapků



Běh města Příbrami 2015

Kategorie: D3  nejmladší žáci 2004 - 2005 1 km

Pořadí Příjmení Jméno Čas Škola / Klub
1 Dražan Marián 3:13,0 SK Sporting
2 Šolc Matěj 3:16,5 Waldorfská
3 Šimek Alex 3:23,5 Atletika Jižní město
4 Schnajberk Jan 3:25,2 Atletika Jižní město
5 Placatka Matěj 3:26,2 SK Sporting
6 Petrilák Matouš Nathaniel 3:28,7 ZŠ Jiráskovy sady
7 Riesz Vojtěch 3:29,0 ZŠ Pod Sv. Horou
8 Mach Matěj 3:37,2 SK Sporting
9 Salinger Lukáš 3:40,4 ZŠ Nečín

10 Pešice Jiří 3:41,3 ZŠ Školní
11 Jarušek Matěj 3:41,7 SK Sporting
12 Hušek Petr 3:43,0 ZŠ 28. října
13 Vačkář Petr 3:44,1 ZŠ Štěchovice
14 Sedláček Šimon 3:46,7 ZŠ Školní
15 Mígl Antonín 3:48,3
16 Divoký Štěpán 3:49,3
17 Hošek Ondřej 3:52,3 Buková
18 Eliáš David 3:53,2 TriKlub Příbram
19 Šrajn Filiip 3:53,5 ZŠ Jiráskovy sady
20 Drozd Pavel 3:54,4 ZŠ Příbram
21 Černý Matěj 3:55,0 ZŠ Pod Sv. Horou
22 Vocílka Vítek 3,59,6 SK Sporting
23 Švarc Petr 3:59,9 TriKlub Příbram
24 Zelenka Martin 4:00,2 Judo  Příbram
25 Šrajn Daniel 4:02,3
26 Bačík Ondřej 4:05,5 SK Sporting
27 Kadlec Matouš 4:05,9 ZŠ Školní
28 Lexa Aron 4:06,0 ZŠ Bratří Čapků
29 Sklenčík Dominik 4:10,0 SK Sporting
30 Bečvář Jakub 4:11,5 ZŠ Pod Sv. Horou
31 Kácha Erik 4:12,9 ZŠ Březové Hory
32 Bazala Adam 4:14,6 ZŠ Pod Sv. Horou
33 Špírek Adam 4:17,0 ZŠ 28. října
34 Karas David 4:18,1 ZŠ Pod Sv. Horou
35 Žingor Jan 4:19,5 4. ZŚ
36 Žůček Ondřej 4:24,8 ZŠ Jiráskovy sady
37 Jeníček Jan 4:27,4
38 Sláma Ondřej 4:31,5 ZŠ Jiráskovy sady
39 Čáslava Martin 4:35,6 ZŠ Bratří Čapků
40 Vobejda Marek 4:47,3 ZŠ Pod Sv. Horou
41 Honzálek Jiří 4:50,4 ZŠ Rosovice
42 Králík Kristian 4:54,5 4. ZŠ
43 Hnídek Martin 4:57,7 ZŠ Pod Sv. Horou
44 Černek Ondřej 4:58,4 ZŠ Bratří Čapků
45 Marek Martin 4:50,2 ZŠ Bratří Čapků
46 Litochleb Tomáš 5:20,7 ZŠ Bratří Čapků
47 Bartůšek Ondřej 5:26,6 ZŠ Bratří Čapků
48 Hugr David 5:27,6 ZŠ TGM Blatná



Běh města Příbrami 2015

Kategorie: D4  nejmladší žákyně 2004 - 2005 1 km

Pořadí Příjmení Jméno Čas Škola / Klub
1 Placatková Tereza 3:13,2 SK Sporting
2 Červenková Denisa 3:20,9 ZŠ Komárov
3 Vesecká Nicol 3:31,8 Pankration Gym
4 Červenková Kateřina 3:33,7 ZŠ Komárov
5 Zemková Martina 3:37,6 BK Příbram
6 Oudová Theodora 3:40,3 ZŠ Školní
7 Štefanová Gabriela 3:51,9 ZŠ Pod Sv. Horou
8 Smetanová Aneta 3:53,0 ZŠ Beroun
9 Selementová Michaela 3:53,5 SK Sporting

10 Tejkalová Tereza 3:53,9 ZŠ Pod Sv. Horou
11 Kahounová Viktorie 3:54,2 ZŠ Dobříš
12 Váchová Zuzana 3:54,3 ZŠ 28. října
13 Chrastinová Klaudie 3:55,4 ZŠ Školní
14 Suftová Eliška 3:57,0 ZŠ 28. října
15 Tomcová Štěpánka 3:57,4 MZŠ Obecnice
16 Vacková Eva 3:57,8 ZŠ Pod Sv. Horou
17 Železníková Karolína 3:58,4 ZŠ Pod Sv. Horou
18 Blažková Helena 3:59,0
19 Horká Nela 4:00,0 ZŠ nám. Curie Praha
20 Petříková Veronika 4:01,8 Gym Legionářů
21 Sedláčková Veronika 4:03,2 ZŠ Školní
22 Stehlíková Klára 4:06,3 ZŠ 28. října
23 Havlíčková Zuzana 4:09,4 ZŠ Bratří Čapků
24 Skuhrovcová Nikola 4:12,2 ZŠ Pod Sv. Horou
25 Káchová Sára 4:13,9 ZŠ Březové hory
26 Chrastinová Julie 4:15,8 ZŠ Školní
27 Kočárková Tereza 4:18,3 ZŠ Školní
28 Burianová Eliška 4:20,8 4. ZŠ
29 Celinová Sára 4:26,9 SK Sporting
30 Vondráková Ema 4:34,0 ZŠ Pod Sv. Horou
31 Augustinová Daniela 4:34,5 ZŠ Bratří Čapků
32 Smejkalová Kristýna 4:36,2 ZŠ Bratří Čapků
33 Karbulková Adéla 4:40,2 Šakal Kbely
34 Kupečková Zuzana 4:41,4 ZŠ Pod Sv. Horou
35 Hanusková Michaela 4:42,8 3. ZŠ
36 Riegertová Nela 4:46,0 ZŠ Jiráskovy sady
37 Šťovíčková Julie 5:04,2 ZŠ Školní
38 Babíková Ivana 5:07,8 ZŠ Jiráskovy sady
39 Burdová Justýna 5:24,2 ZŠ 28. října
40 Mládková Karolína 5:38,7 ZŠ Bratří Čapků
41 Křížová Kateřina 5:49,4 ZŠ Bratří Čapků



Běh města Příbrami 2015

Kategorie: D5  mladší žáci 2002 - 2003 1 km

Pořadí Jméno Příjmení Čas Škola / Klub
1 Polák Alexandr 3:06,3 ZŠ Jitřní Pha 4
2 Bejček Michal 3:10,7 SK Sporting
3 Smetana Michal 3:17,1 GJB Beroun
4 Rys Tomáš 3:20,0 ZŠ Pod Sv. Horou
5 Bednář Matěj 3:20,3 Atletika Jižní město
6 Dvořák Jiří 3:25,9 ZŠ Březové hory
7 Klimeš Tomáš 3:33,9 ZŠ Pod Sv. Horou
8 Kasper Vojtěch 3:34,7 Gym. Legionářů
9 Janoušek Štěpán 3:39,7 SK Sporting

10 Sladovník Jan 3:48,5 Gym. Legionářů
11 Bednář Vilém 3:51,1 Atletika Jižní město
12 Bláha Jakub 3:52,3 ZŠ Školní
13 Divoký Dalibor 3:54,8
14 Mígl Vojtěch 3:55,4 SK Sporting
15 Karas Adam 3:56,2 Gym. Legionářů
16 Žingor Adam 4:04,0 SK Sporting
17 Kubát Jiří 4:07,1 ZŠ Pod Sv. Horou
18 Mača Adam 4:14,1 ZŠ Jiráskovy sady
19 Martinovský Jindřich 4:15,6 ZŠ Školní
20 Cinert Patrik 4:18,2 ZŠ Školní
21 Karas Jakub 4:19,1 ZŠ Pod Sv. Horou
22 Krejčík Daniel 4:24,5 ZŠ 28. října



Běh města Příbrami 2015

Kategorie: D6  mladší žákyně 2002 - 2003 1 km

Pořadí Jméno Příjmení Čas Škola / Klub
1 Karasová Daniela 3:14,6 ZŠ Bohutín
2 Petriláková Anežka Rozárie 3:18,0 ZŠ Jiráskovy sady
3 Pešicová Zuzana 3:34,0 ZŠ Školní
4 Matušová Kateřina 3:39,5 Gym. Legionářů
5 Pavlišenová Markéta 3:45,5 ZŠ J.J.Ryby Rožmitál
6 Bysterská Adéla 3:50,8 Goa Sedlčany
7 Chrastinová Lucie 3:52,2 ZŠ Školní
8 Kočárková Veronika 3:54,5 ZŠ Školní
9 Borková Anna 3:55,2 ZŠ Pod Sv. Horou

10 Sýkorová Štěpánka 3:55,5 SK Sporting
11 Drmlová Marie 3:59,2 ZŠ 28. října
12 Krýslová Lea 4:03,5 ZŠ 28. října
13 Bloudková Lucie 4:04,2 Štěchovice
14 Nová Simona 4:09,0 ZŠ Pod Sv. Horou
15 Šamonilová Martina 4:10,4 Gym. Legionářů
16 Krutílková Klára 4:11,6 ZŠ Školní
17 Kozohorská Jana 4:13,3 ZŠ Pod Sv. Horou
18 Žáková Edita 4:16,7 Žaky Klub
19 Čížková Chantal 4:17,2 ZŠ Pod Sv. Horou
20 Fialová Anežka 4:20,0 ZŠ 28. října
21 Vlková Barbora 4:21,2
22 Vytlačilová Hana 4:22,7 ZŠ Pod Sv. Horou
23 Bušová Jitull 4:32,5 ZŠ Školní
24 Sukdoláková Barbora 4:34,7 ZŠ Pod Sv. Horou
25 Pinková Květa 4:35,1 ZŠ Jiráskovy sady
26 Krátká Lenka 4:36,8 Gym. Legionářů
27 Tylová Tereza 4:38,6 ZŠ Bratří Čapků
28 Grimová Anita 4:40,3 ZŠ 28. října
29 Šrajnová Magda 4:47,0 3. ZŠ
30 Husrová Andrea 4:55,5 TGM Blatná
31 Borková Barbora 5:00,5 ZŠ Pod Sv. Horou
32 Sklenářová Veronika 6:22,5 ZŠ Pod Sv. Horou



Běh města Příbrami 2015

Kategorie: D7  starší žáci 2000 - 2001 2 km

Pořadí Jméno Příjmení Čas Škola / Klub
1 Skalička Jan 6:34,9
2 Hofmann Ondřej 6:38,9 ZŠ Školní
3 Polák David 6:40,9 ZŠ Jitření, Praha 4
4 Salinger Jakub 6:57,3 ZŠ Nečín
5 Vlk Matyáš 7:30,4
6 Weber Albert 7:40,9 Sokol Petřín Plzeň
7 Dvořák Milan 8:05,8 ZŠ Školní
8 Váňa Karel 8:10,5 SOU a SOŠ Dubno
9 Kříž Ladislav 8:11,8 ZŠ BČ

10 Pohan Petr 8:13,2 ZŠ Pod Sv. Horou
12 Vondrák Antonín 8:14,0 ZŠ Pod Sv. Horou
13 Štefan Richard 8:16,0 ZŠ Pod Sv. Horou
14 Mácha Michal 8:44,0 ZŠ Jiráskovi sady
15 Kuchařík P. 10:15,4 ZŠ Školní
16 Oláh Vojtěch 10:20,9 ZŠ Bratří Čapků
17 Kříž Luboš 10:55,6 ZŠ Bratří Čapků
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Kategorie: D8  starší žákyně 2000 - 2001 2 km

Pořadí Jméno Příjmení Čas Škola / Klub
1 Žáková Anita 7:26,0 Žaky klub
2 Šolcová Tereza 7:35,4 ZŠ Pod Sv. Horou
3 Kubová Hana 8:55,4 ZŠ Pod Sv. Horou
4 Kubová Eliška 9:10,0 Gym Legionářů
5 Chrastinová Martina 9:14,9 Gym Pb.
6 Zítková Valentýna 10:01,9 Gym Legionářů
7 Ptáčková Simona 10:11,6 ZŠ Pod Sv. Horou
8 Brožová Karolína 10:15,9 ZŠ 28. října
9 Havrdlíková Eva 10:20,0 ZŠ Bratří Čapků

10 Vacková Kateřina 10:24,9 ZŠ Bratří Čapků
11 Kubátová Kristýna 10:25,4 ZŠ Jiráskovy sady
12 Havlíčková Kateřina 10,26,7 ZŠ Bratří Čapků
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Kategorie: D9  dorostenky 1998 - 1999 2 km

Pořadí Jméno Příjmení Čas Škola / Klub
1 Hlaváčová Veronika 7:40,5 Gym Legionářů
2 Zítková Tereza 8:42,7 Gym Legionářů
3 Zelenková Pavlína 8:58,3 SOŠ Veterinární ČB
4 Leitnerová Tereza 10:16,1 Gym Pb.
5 Doležalová Taťána 10:22,2 Gym Legionářů
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Kategorie: D10  dorostenci 1998 - 1999 3 km

Pořadí Příjmení Jméno Čas Škola / Klub
1 Pavlišin Petr 10:00,3 SK Sporting
2 Franěk Jan 10:01,5 SK Sporting
3 Jeníček Jan 10:14,9 Gym Pb.
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Celkové pořadí - Muži 10 km

Pořadí Čas
Startovní 

číslo Příjmení Jméno Klub
Rok 

narození Kategorie
1 32:42,9 70 Pomezný lukáš atletika písek 1994 MA
2 33:34,7 52 Hochmut Milan spartak rožmitál 1987 MA
3 34:18,3 60 Dražan Jaroslav hisport team 1981 MA
4 34:53,5 34 Křeček Tomáš iron stars beroun 1972 MB
5 35:05,6 98 Kovář Michal tj sokol unhošť 1971 MB
6 35:25,4 72 Korous Martin e.on triatlon tábor 1974 MB
7 35:46,1 99 Švarc Petr Tri Klub Příbram 1966 MB
8 35:55,4 56 Zikmund Tomáš Tri Klub Příbram 1999 MJ
9 36:08,8 18 Hradecký Jan internet pb 1983 MA

10 36:18,9 106 Saidl Martin Žižkovský tygři 1981 MA
11 36:31,2 41 Fořt Martin 1968 MB
12 36:44,5 80 Bubeníček Jiří sokol lhotka 1968 MB
13 36:48,2 7 Červenka Jiří e.on triatlon tábor 1972 MB
14 36:49,3 88 Čada Radim run´n´roll podkozí 1976 MA
15 36:57,5 95 Dvořák Petr team internet pb 1995 MA
16 36:58,7 6 Karas Tomáš team internet pb 1967 MB
17 37:35,6 35 Franěk Jan Sporting Příbram 1998 MJ
18 38:02,2 17 Smetana Ondřej rungo.cz 1983 MA
19 38:38,9 40 Bonk Roman team internet pb 1993 MA
20 38:50,5 36 Barášek Aleš team internet pb 1975 MB
21 39:00,3 14 Vosmek Lukáš vyběhej se 1983 MA
22 39:05,1 16 Maleček Martin Žižkovský tygři 1975 MB
23 39:14,5 54 Horký Jan team internet pb 1977 MA
24 39:31,1 86 Madron Miloš 1975 MB
25 39:44,6 62 Schovánek Petr krčský les 1965 MC
26 39:46,8 21 Divoký Jiří Žižkovský tygři 1972 MB
27 39:52,2 3 Kudelňák Oldřich 1980 MA
28 40:08,5 46 Havel Jan maraton tým p.nováka 1975 MB
29 40:16,9 83 Číp Roman kovárna hluboš 1970 MB
30 40:19,5 65 Skalička Jiří team internet pb 1974 MB
31 40:34,9 78 Weinfurt Petr 1984 MA
32 40:49,7 43 Kahoun Filip hc dobříš 1968 MB
33 41:01,1 79 Němec Jan spartak strašice 1971 MB
34 41:20,2 8 Karbulka Pavel šakal kbely 1973 MB
35 41:22,8 42 Dvořák Petr team internet pb 1961 MC
36 41:26,8 28 Bloubek Petr DGP 1972 MB
37 41:31,7 20 Bejček Michal vyběhej se 1977 MA
38 41:34,9 48 Machuta Zbyněk oxygen příbram 1970 MB
39 41:35,3 37 Větrovský Aleš team internet pb 1982 MA
40 41:44,7 110 Sládeček Jakub 1974 MB
41 41:46,8 23 Chrastina Jaroslav 1973 MB
42 41:59,9 55 Vitásek Josef buková 1958 MC
43 42:05,5 45 Kříž Daniel 1967 MB
44 42:09,4 22 Šebelka Zdeněk honitka.cz 1976 MA
45 42:10,2 5 Vobejda Ladislav 1974 MB
46 42:12,4 66 Dolejš Rudolf jiko sušice 1958 MC
47 42:20,6 97 Fencl Radek sk vlaška 1965 MC
48 42:37,0 68 Vokáč Roman zdice 1962 MC
49 42:38,7 105 Rozmajzl Lukáš sk chosiki 1984 MA
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Celkové pořadí - Muži 10 km

Pořadí Čas
Startovní 

číslo Příjmení Jméno Klub
Rok 

narození Kategorie

50 42:41,8 63 Redlich Tomáš sanpiego 1988 MA
51 43:00,1 67 Šnobl Jiří cyklo vysoká pec 1959 MC
52 43:07,1 103 Michálek Martin Tri Klub Příbram 1975 MB
53 43:12,5 84 Machuta Matěj 1997 MJ
54 43:36,5 2 Čermák Martin  1976 MA
55 44:01,0 76 Vaverka Vojtěch milín 1978 MA
56 44:36,0 71 Polák David ASK Slávie 2000 MJ
57 44:36,8 92 Kostiha Michal křesťanské centrum pb 1984 MA
58 45:31,0 31 Bábíček Matěj 1974 MB
59 45:37,0 57 Černohorský Tomáš internet pb 1997 MJ
60 45:37,3 25 Nesvačil Tomáš 1968 MB
61 46:17,8 47 Řeháček Michael sck šlauf příbram 1973 MB
62 46:27,5 51 Krutílek Jaroslav 1970 MB
63 46:37,7 75 Hřídel Radek 1974 MB
64 46:39,3 4 Brož Lubomír 1980 MA
65 46:50,5 85 Hovorka Josef sokol brod 1985 MA
66 47:02,6 29 Ševr Vlastimil kačeři o.s. 1986 MA
67 47:03,0 12 Šprysl Michal running příbram 1983 MA
68 47:03,4 107 Turek Milan 1984 MA
69 47:05,6 10 Hutera Milan 1978 MA
70 47:07,2 44 Kupeček Pavel 1971 MB
71 47:15,4 26 Fořt Jiří 1970 MB
72 47:15,7 82 Janovský Petr AC Trial Plzeň 1945 ME
73 47:31,9 77 Stuchlík Jiří votice 1975 MB
74 47:36,7 15 Smetana Michal 1973 MB
75 47:43,5 50 Slamiak Stanislav lokomotiva ostrava 1962 MC
76 48:07,1 33 Košťál Martin 1978 MA
77 48:11,0 9 Skalický Matěj pankration gym 1996 MJ
78 48:18,5 59 Schovánek Milan krčský les 1962 MC
79 48:28,8 104 Kantor Stanislav 1974 MB
80 48:36,0 61 Vydra Karel tj sokol žebrák 1972 MB
81 48:53,3 19 Edelmann Robert team internet pb 1984 MA
82 49:19,6 108 Smíšek Michal 1978 MA
83 49:35,0 91 Kortus Štěpán praque vikings 1988 MA
84 49:49,4 69 Voříšek Jan 1973 MB
85 49:55,4 1 Paul Pavel  1987 MA
86 50:08,5 89 Klouzek Zdeněk 1977 MA
87 50:10,9 64 Redlich Roman sanpiego 1965 MC
88 50:14,5 27 Jeřábek Zdeněk 1953 MD
89 50:14,9 11 Hrstka Miroslav tj sokol jesenice 1946 MD
90 50:17,4 74 Kučera Otakar sokol přeštice 1945 ME
91 50:28,4 87 Kuncl Franta skliklub příbram 1950 MD
92 51:10,8 90 Kotlan Jiří sokol příbram 1987 MA
93 51:48,4 32 Švenda Váslav měú příbram 1974 MB
94 52:01,8 24 Tuháček Milan sk prdlavky 1965 MC
95 52:28,5 73 Polák Alexandr ASK Slávie 2002 MJ
96 52:50,0 39 Hrubec Martin sk březnice 1973 MB
97 53:00,5 100 Míka Filip sk horymír neumětely 1974 MB
98 53:23,3 94 Lufy Jan kc příbram 1975 MB
99 53:23,8 93 Valčík Zdeněk bk kozičín 1977 MA

100 53:29,8 53 Svoboda Jan 1943 ME
101 53:43,9 13 Pour Stanislav slavoj obecnice 1952 MD
102 54:17,7 49 Kříž Vladimír Sporting Příbram 1943 ME
103 54:55,8 101 Frýdl Tomáš pinky pinky 1981 MA
104 56:11,9 81 Hrach Ondřej pinky pinky 1953 MD
105 57:18,1 38 Petrilák Miroslav 1966 MB
106 58:06,4 96 Mucha Jan 1987 MA
107 1:05:32,9 58 Koloc Pavel AC Total Zero 1965 MC

53:57,3 207 vesecká renáta pankration gym 1973
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Výsledky - kategorie MA - muži do 39 let

Pořadí Čas
Startovní 

číslo Příjmení Jméno Klub
Rok 

narození

1 32:42,9 70 Pomezný lukáš atletika písek 1994
2 33:34,7 52 Hochmut Milan spartak rožmitál 1987
3 34:18,3 60 Dražan Jaroslav hisport team 1981
4 36:08,8 18 Hradecký Jan internet pb 1983
5 36:18,9 106 Saidl Martin Žižkovský tygři 1981
6 36:49,3 88 Čada Radim run´n´roll podkozí 1976
7 36:57,5 95 Dvořák Petr team internet pb 1995
8 38:02,2 17 Smetana Ondřej rungo.cz 1983
9 38:38,9 40 Bonk Roman team internet pb 1993

10 39:00,3 14 Vosmek Lukáš vyběhej se 1983
11 39:14,5 54 Horký Jan team internet pb 1977
12 39:52,2 3 Kudelňák Oldřich 0 1980
13 40:34,9 78 Weinfurt Petr 0 1984
14 41:31,7 20 Bejček Michal vyběhej se 1977
15 41:35,3 37 Větrovský Aleš team internet pb 1982
16 42:09,4 22 Šebelka Zdeněk honitka.cz 1976
17 42:38,7 105 Rozmajzl Lukáš sk chosiki 1984
18 42:41,8 63 Redlich Tomáš sanpiego 1988
19 43:36,5 2 Čermák Martin  1976
20 44:01,0 76 Vaverka Vojtěch milín 1978
21 44:36,8 92 Kostiha Michal křesťanské centrum pb 1984
22 46:39,3 4 Brož Lubomír 0 1980
23 46:50,5 85 Hovorka Josef sokol brod 1985
24 47:02,6 29 Ševr Vlastimil kačeři o.s. 1986
25 47:03,0 12 Šprysl Michal running příbram 1983
26 47:03,4 107 Turek Milan 0 1984
27 47:05,6 10 Hutera Milan 0 1978
28 48:07,1 33 Košťál Martin 0 1978
29 48:53,3 19 Edelmann Robert team internet pb 1984
30 49:19,6 108 Smíšek Michal 0 1978
31 49:35,0 91 Kortus Štěpán praque vikings 1988
32 49:55,4 1 Paul Pavel  1987
33 50:08,5 89 Klouzek Zdeněk 0 1977
34 51:10,8 90 Kotlan Jiří sokol příbram 1987
35 53:23,8 93 Valčík Zdeněk bk kozičín 1977
36 54:55,8 101 Frýdl Tomáš pinky pinky 1981
37 58:06,4 96 Mucha Jan 0 1987
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Výsledky - kategorie MA - muži do 39 let

Pořadí Čas
Startovní 

číslo Příjmení Jméno Klub
Rok 

narození
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Výsledky - kategorie MB - muži do 49 let

Pořadí Čas
Startovní 

číslo Příjmení Jméno Klub
Rok 

narození

1 34:53,5 34 Křeček Tomáš iron stars beroun 1972
2 35:05,6 98 Kovář Michal tj sokol unhošť 1971
3 35:25,4 72 Korous Martin e.on triatlon tábor 1974
4 35:46,1 99 Švarc Petr Tri Klub Příbram 1966
5 36:31,2 41 Fořt Martin 0 1968
6 36:44,5 80 Bubeníček Jiří sokol lhotka 1968
7 36:48,2 7 Červenka Jiří e.on triatlon tábor 1972
8 36:58,7 6 Karas Tomáš team internet pb 1967
9 38:50,5 36 Barášek Aleš team internet pb 1975

10 39:05,1 16 Maleček Martin Žižkovský tygři 1975
11 39:31,1 86 Madron Miloš 0 1975
12 39:46,8 21 Divoký Jiří Žižkovský tygři 1972
13 40:08,5 46 Havel Jan maraton tým p.nováka 1975
14 40:16,9 83 Číp Roman kovárna hluboš 1970
15 40:19,5 65 Skalička Jiří team internet pb 1974
16 40:49,7 43 Kahoun Filip hc dobříš 1968
17 41:01,1 79 Němec Jan spartak strašice 1971
18 41:20,2 8 Karbulka Pavel šakal kbely 1973
19 41:26,8 28 Bloubek Petr DGP 1972
20 41:34,9 48 Machuta Zbyněk oxygen příbram 1970
21 41:44,7 110 Sládeček Jakub 0 1974
22 41:46,8 23 Chrastina Jaroslav 0 1973
23 42:05,5 45 Kříž Daniel 0 1967
24 42:10,2 5 Vobejda Ladislav 0 1974
25 43:07,1 103 Michálek Martin Tri Klub Příbram 1975
26 45:31,0 31 Bábíček Matěj 0 1974
27 45:37,3 25 Nesvačil Tomáš 0 1968
28 46:17,8 47 Řeháček Michael sck šlauf příbram 1973
29 46:27,5 51 Krutílek Jaroslav 0 1970
30 46:37,7 75 Hřídel Radek 0 1974
31 47:07,2 44 Kupeček Pavel 0 1971
32 47:15,4 26 Fořt Jiří 0 1970
33 47:31,9 77 Stuchlík Jiří votice 1975
34 47:36,7 15 Smetana Michal 0 1973
35 48:28,8 104 Kantor Stanislav 0 1974
36 48:36,0 61 Vydra Karel tj sokol žebrák 1972
37 49:49,4 69 Voříšek Jan 0 1973
38 51:48,4 32 Švenda Váslav měú příbram 1974
39 52:50,0 39 Hrubec Martin sk březnice 1973
40 53:00,5 100 Míka Filip sk horymír neumětely 1974
41 53:23,3 94 Lufy Jan kc příbram 1975
42 57:18,1 38 Petrilák Miroslav 0 1966
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Výsledky - kategorie MB - muži do 49 let

Pořadí Čas
Startovní 

číslo Příjmení Jméno Klub
Rok 

narození
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Výsledky - kategorie MC - muži do 59 let

Pořadí Čas
Startovní 

číslo Příjmení Jméno Klub
Rok 

narození

1 39:44,6 62 Schovánek Petr krčský les 1965
2 41:22,8 42 Dvořák Petr team internet pb 1961
3 41:59,9 55 Vitásek Josef buková 1958
4 42:12,4 66 Dolejš Rudolf jiko sušice 1958
5 42:20,6 97 Fencl Radek sk vlaška 1965
6 42:37,0 68 Vokáč Roman zdice 1962
7 43:00,1 67 Šnobl Jiří cyklo vysoká pec 1959
8 47:43,5 50 Slamiak Stanislav lokomotiva ostrava 1962
9 48:18,5 59 Schovánek Milan krčský les 1962

10 50:10,9 64 Redlich Roman sanpiego 1965
11 52:01,8 24 Tuháček Milan sk prdlavky 1965
12 1:05:32,9 58 Koloc Pavel AC Total Zero 1965
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Výsledky - kategorie MC - muži do 59 let

Pořadí Čas
Startovní 

číslo Příjmení Jméno Klub
Rok 

narození
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Výsledky - kategorie MD - muži do 69 let

Pořadí Čas
Startovní 

číslo Příjmení Jméno Klub
Rok 

narození

1 50:14,5 27 Jeřábek Zdeněk 0 1953
2 50:14,9 11 Hrstka Miroslav tj sokol jesenice 1946
3 50:28,4 87 Kuncl Franta skliklub příbram 1950
4 53:43,9 13 Pour Stanislav slavoj obecnice 1952
5 56:11,9 81 Hrach Ondřej pinky pinky 1953
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Výsledky - kategorie MD - muži do 69 let

Pořadí Čas
Startovní 

číslo Příjmení Jméno Klub
Rok 

narození
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Výsledky - kategorie ME - muži od 70 let

Pořadí Čas
Startovní 

číslo Příjmení Jméno Klub
Rok 

narození

1 47:15,7 82 Janovský Petr AC Trial Plzeň 1945
2 50:17,4 74 Kučera Otakar sokol přeštice 1945
3 53:29,8 53 Svoboda Jan 0 1943
4 54:17,7 49 Kříž Vladimír Sporting Příbram 1943
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Výsledky - kategorie ME - muži od 70 let

Pořadí Čas
Startovní 

číslo Příjmení Jméno Klub
Rok 

narození
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Výsledky - kategorie MJ - junioři

Pořadí Čas
Startovní 

číslo Příjmení Jméno Klub
Rok 

narození

1 35:55,4 56 Zikmund Tomáš Tri Klub Příbram 1999
2 37:35,6 35 Franěk Jan Sporting Příbram 1998
3 43:12,5 84 Machuta Matěj 0 1997
4 44:36,0 71 Polák David ASK Slávie 2000
5 45:37,0 57 Černohorský Tomáš internet pb 1997
6 48:11,0 9 Skalický Matěj pankration gym 1996
7 52:28,5 73 Polák Alexandr ASK Slávie 2002
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Výsledky - kategorie MJ - junioři

Pořadí Čas
Startovní 

číslo Příjmení Jméno Klub
Rok 

narození
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Celkové pořadí - Ženy 5 km

Pořadí Čas
Startovní 

číslo Příjmení Jméno Klub
Rok 

narození Kategorie
1 15:08,3 231 Čapková Tereza usk praha 1987 ZA
2 17:29,1 234 Fairaislová Iveta tcv jindřichův hradec 1998 ZJ
3 17:35,8 205 Karasová Daniela team internet pb 2003 ZJ
4 17:38,7 215 Placatková Bára sk sporting příbram 2000 ZJ
5 17:45,7 213 Hradecká Kateřina internet pb 1982 ZA
6 18:34,2 250 Bašná Michaela vyběhej se 1977 ZB
7 18:46,7 243 Jiřičná Dana bonbon praha 1969 ZC
8 19:00,5 220 Hrubá Gabriela hc dobříš 1977 ZB
9 19:07,5 229 Řechková Svatava oxygen příbram 1967 ZC

10 19:17,1 233 Dražanová Judita křešťanské centrum pb 1987 ZA
11 19:28,3 240 Lukášková Zlata ac falcon rokycany 1968 ZC
12 19:53,0 227 Vlachynská Libuše město dobříš 1962 ZC
13 19:54,7 203 Hejduková Helena hasiči suchodol 2001 ZJ
14 20:02,9 204 Karasová Věra team internet pb 1972 ZB
15 20:07,9 208 Capková Martina 1977 ZB
16 20:32,5 225 Lexová Andrea kc příbram 1976 ZB
17 20:51,4 235 Skaličková Vladimíra team internet pb 1975 ZB
18 21:13,4 245 Večerková Marcela veverky 1981 ZA
19 21:23,2 210 Smetanová Monika 1973 ZB
20 21:46,0 232 Doubravová Jitka 1993 ZA
21 21:56,7 201 Jiníková Zdenka  1974 ZB
22 22:00,6 219 Kafkofá Lucie 1982 ZA
23 22:08,7 247 Dudášová Monika sk vlaška 1966 ZC
24 22:28,5 226 Bednářová Dagmar jižní město 1976 ZB
25 22:38,5 216 Bartoňová Jana 1982 ZA
26 22:41,1 218 Taclová Katka 1984 ZA
27 22:56,3 217 Divoká Gabriela žižkovský tygři 1974 ZB
28 22:58,5 228 Krutílková Klára 2002 ZJ
29 23:04,4 223 Sýkorová Zuzana sk sporting příbram 1999 ZJ
30 23:10,9 230 Svobodová Dana 1952 ZC
31 23:23,2 212 Lánská Štěpánka sk sporting příbram 1997 ZJ
32 23:35,0 242 Fiřtová Šimona 1985 ZA
33 23:37,7 206 Hofmanová Libuše 1971 ZB
34 23:39,7 221 Bonková Veronika team internet pb 1998 ZJ
35 23:44,8 251 Matulová Alice 1978 ZB
36 24:12,9 214 Tvrzová zuzana Mtbike 1978 ZB
37 24:18,7 248 Hořejšová Hana 1960 ZC
38 24:29,1 238 Krůtová Marcela 1971 ZB
39 24:44,6 237 Jezberová Michaela 1983 ZA
40 24:44,6 236 Lesáková Lucie 1985 ZA
41 24:46,1 211 Sedláčková Denisa 1977 ZA
42 25:43,5 246 Rauerová Jana báječní ženy v běhu 1986 ZA
43 25:43,5 244 Kortusová Jana 1985 ZA
44 26:18,6 241 Hovorková Eva 1981 ZA
45 27:13,3 222 Bonková Gisela team internet pb 1975 ZB
46 27:46,6 202 Salingerová Kateřina  1977 ZA
47 27:52,8 239 Větrovská Michaela 1991 ZA
48 29:13,6 249 Poláková Jana sc raditín 1976 ZB
49 34:13,8 224 Klierová Libuše 1954 ZC
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Celkové pořadí - Ženy 5 km

Pořadí Čas
Startovní 

číslo Příjmení Jméno Klub
Rok 

narození Kategorie
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Výsledky - kategorie ZA - ženy do 34 let 5 km

Pořadí Čas
Startovní 

číslo Příjmení Jméno Klub
Rok 

narození

1 15:08,3 231 Čapková Tereza usk praha 1987
2 17:45,7 213 Hradecká Kateřina internet pb 1982
3 19:17,1 233 Dražanová Judita křešťanské centrum pb 1987
4 21:13,4 245 Večerková Marcela veverky 1981
5 21:46,0 232 Doubravová Jitka 1993
6 22:00,6 219 Kafkofá Lucie 1982
7 22:38,5 216 Bartoňová Jana 1982
8 22:41,1 218 Taclová Katka 1984
9 23:35,0 242 Fiřtová Šimona 1985

10 24:44,6 237 Jezberová Michaela 1983
11 24:44,6 236 Lesáková Lucie 1985
12 24:46,1 211 Sedláčková Denisa 1977
13 25:43,5 246 Rauerová Jana báječní ženy v běhu 1986
14 25:43,5 244 Kortusová Jana 1985
15 26:18,6 241 Hovorková Eva 1981
16 27:46,6 202 Salingerová Kateřina 1977
17 27:52,8 239 Větrovská Michaela 1991
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Výsledky - kategorie ZA - ženy do 34 let 5 km

Pořadí Čas
Startovní 

číslo Příjmení Jméno Klub
Rok 

narození



Běh města Příbrami 2015

Výsledky - kategorie ZB - ženy do 44 let 5 km

Pořadí Čas
Startovní 

číslo Příjmení Jméno Klub
Rok 

narození

1 18:34,2 250 Bašná Michaela vyběhej se 1977
2 19:00,5 220 Hrubá Gabriela hc dobříš 1977
3 20:02,9 204 Karasová Věra team internet pb 1972
4 20:07,9 208 Capková Martina 1977
5 20:32,5 225 Lexová Andrea kc příbram 1976
6 20:51,4 235 Skaličková Vladimíra team internet pb 1975
7 21:23,2 210 Smetanová Monika 1973
8 21:56,7 201 Jiníková Zdenka  1974
9 22:28,5 226 Bednářová Dagmar jižní město 1976

10 22:56,3 217 Divoká Gabriela žižkovský tygři 1974
11 23:37,7 206 Hofmanová Libuše 1971
12 23:44,8 251 Matulová Alice 1978
13 24:12,9 214 Tvrzová zuzana Mtbike 1978
14 24:29,1 238 Krůtová Marcela 1971
15 27:13,3 222 Bonková Gisela team internet pb 1975
16 29:13,6 249 Poláková Jana sc raditín 1976



Běh města Příbrami 2015

Výsledky - kategorie ZB - ženy do 44 let 5 km

Pořadí Čas
Startovní 

číslo Příjmení Jméno Klub
Rok 

narození



Běh města Příbrami 2015

Výsledky - kategorie ZC - ženy od 45 let 5 km

Pořadí Čas
Startovní 

číslo Příjmení Jméno Klub
Rok 

narození

1 18:46,7 243 Jiřičná Dana bonbon praha 1969
2 19:07,5 229 Řechková Svatava oxygen příbram 1967
3 19:28,3 240 Lukášková Zlata ac falcon rokycany 1968
4 19:53,0 227 Vlachynská Libuše město dobříš 1962
5 22:08,7 247 Dudášová Monika sk vlaška 1966
6 23:10,9 230 Svobodová Dana 1952
7 24:18,7 248 Hořejšová Hana 1960
8 34:13,8 224 Klierová Libuše 1954



Běh města Příbrami 2015

Výsledky - kategorie ZC - ženy od 45 let 5 km

Pořadí Čas
Startovní 

číslo Příjmení Jméno Klub
Rok 

narození



Běh města Příbrami 2015

Výsledky - kategorie ZJ - juniorky 5 km

Pořadí Čas
Startovní 

číslo Příjmení Jméno Klub
Rok 

narození

1 17:29,1 234 Fairaislová Iveta tcv jindřichův hradec 1998
2 17:35,8 205 Karasová Daniela team internet pb 2003
3 17:38,7 215 Placatková Bára sk sporting příbram 2000
4 19:54,7 203 Hejduková Helena hasiči suchodol 2001
5 22:58,5 228 Krutílková Klára 2002
6 23:04,4 223 Sýkorová Zuzana sk sporting příbram 1999
7 23:23,2 212 Lánská Štěpánka sk sporting příbram 1997
8 23:39,7 221 Bonková Veronika team internet pb 1998



Běh města Příbrami 2015

Výsledky - kategorie ZJ - juniorky 5 km

Pořadí Čas
Startovní 

číslo Příjmení Jméno Klub
Rok 

narození
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